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Сдать квартиру за 32 000 рублей на ул им. Героя Ростовского, 8 5

Краснодарский край, Городской округ Краснодар, Краснодар, ул им. Героя Ростовского, 8 5

32 000 Р в месяц

48.00 м2

Общая
21.00 м2

Жилая
12.00 м2

Кухня
16 из 16
Этаж

Новый ЖК с закрытым двором со шлагбаумами, нет проезжих машин, своя порковка. Дом находится в отдалении от дороги, нет постоянного
шума машин. На территории двора есть Магнит, Пятёрочка, К&Б, Озон, Валдбериз, аптеки, кафешки. В нескольких минутах езды от дома ТЦ
Красная площадь . Квартира после ремонта и клининга, никто не жил. 16 этаж, отсутствие шума сверху. Мягкая мебель Аскона поможет
расслабиться после трудового дня. Шторы блэкаут создадут затемнение в солнечный день и позволят отдохнуть днём. В комнатах
телевизоры Смарт. Посуда для готовки и еды. В шкафах получится спрятать всё, что мешается на виду. С помощью кондиционеров можно
установить комфортную температуру летом и зимой. Теплые полы в душевой. Квартира сдаётся на длительный срок от 6 месяцев с
заключентем договора. Собственник, без комиссии и др.накруток. Для связи пишите сюда, отвечу на Ваши вопросы.
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Продавец: Собственник

Телефон: +79180594181
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Характеристики

Количество
комнат

2 Тип дома кирпичный

Этаж 16 Этажей всего 16

Площадь жилая 21.00 кв. м Площадь кухни 12.00 кв. м
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